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Tilia cordata 'Winter Orange'

   

               

             

         

Wysokość 8 - 10 m

Szerokość 5-6m

Korona broad ovoid to round, half-open crown

Kora i gałęzie twigs orange-red, especially striking in winter, bark dark brown, grooved

Liście more or less round with broad, heart-shaped base and short pointed tip, dark green, 6 - 10 cm

Kwiaty in corymbs, 5 - 9 together, cream♂ white, late June/earl♂ July, fragrant flowers

Owoce round to ovoid, Ø about 0.6 cm, light grey felt-like hairs

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby any, tolerates drought

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże

Wymagania stanowiskowe Toleruje utwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 4 (-34,4 do -28,9 °C)

Odporność na wiatr very good, also tolerates sea wind

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo wabiące motyle

Zastosowanie aleje i szerokie ulice, w kształcie sześcianu

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie J. Mouws, Zundert, the Netherlands, 1988

Uderzające drzewo średniej wielkości, które przy wysokości od 8 do 10 m pozostaje wyraźnie mniejsze niż gatunek. Dość gęsto rozgałęziona

korona jest szeroko jajowata do okrągłej. Roczne i dwuletnie gałązki są uderzająco pomarańczowo-czerwone. Jest to szczególnie widoczne

zimą. Stara kora jest podobna do kory gatunku; ciemnobrązowa i rowkowana. Liść jest mniej lub bardziej okrągły z podstawą w kształcie serca i

krótkim spiczastym końcem. Latem jest matowo ciemnozielony, a jesienią zmienia kolor na maślano-żółty przed opadnięciem. Pod koniec

czerwca pojawiają się silnie pachnące kremowobiałe kwiaty, ułożone w krótkie baldachy. Po nich pojawiają się lekko filcowane, okrągłe lub

jajowate owoce. Został znaleziony przez znalazcę w 1977 r. w dzikiej populacji w lesie jako siewka i wprowadzony 11 lat później. Jego

najbardziej uderzającą wartością ozdobną są kolorowe gałązki.
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